
Centrum pro rodinu a sociální péči v Brně
ve spolupráci

s Národním centrem pro rodinu
  

 vás zve na kurz:

Křesťanská výchova
aneb Předávání víry v rodině

Chtěli byste, aby Vaše děti věřily v Boha?
Chcete žít svoji víru před dětmi pravdivě a srozumitelně?

Chcete, abyste se jim jako rodiče nestali překážkou?

Přestože rodiče nemohou milost víry svým dětem darovat nebo zprostředkovat 
využitím nějaké zaručené techniky, mohou být pro své děti důležitým průvodcem při 
hledání a objevování daru víry a při výchově svou láskou svědčit o víře v Boha.

Kde Centrum pro rodinu a sociální péči
Josefská 1, Brno 602 00, Přednáškový sál

Termíny: 20. 4., 27. 4., 4. 5. a 11. 5. 2009, vždy v 17.00  – 19.30

Co vás čeká: 20. 4. Výchova jako úkol žít pravdivě
27. 4. Důvěra a úcta, předpoklad vztahu k Bohu
 4. 5. Autorita v biblickém pojetí
11. 5. Bezpodmínečná láska a odpuštění

Lektoři: PhDr. Marie Oujezdská, Ing. Josef Horský, ThLic. P. Jiří Kaňa

Program je založen na zážitkových technikách zapojujících různé stránky lidské 
osobnosti doplněných teorií zaměřenou na základní křesťanské postoje. Kurz je 
vhodnou příležitostí k ekumenickému setkání křesťanů různých denominací.

Příspěvek: 400 Kč/osoba, 600 Kč/manželský pár

Informace: Bohumila Hudcová,  bohumila.hudcova@centrum.cz
Přihlášky: emailem nebo telefonicky v recepci CRSP
Telefon: recepce CRSP tel.: 542 21 74 64, 731 40 27 31

mailto:bohumila.hudcova@centrum.cz





